证券代码：002064          证券简称：华峰化学         公告编号：2024-049

华峰化学股份有限公司

关于己二酸项目正式投产的公告

一、 基本情况

华峰化学股份有限公司（以下简称“公司”）控股孙公司华峰重庆化工有限

公司（以下简称“重庆化工”）投资建设的 115 万吨/年己二酸扩建项目（六期）

（以下简称“项目”）已于近期正式投产，具体内容详见公司刊登在 2023 年 9

月 13 日、2021 年 5 月 15 日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮

资讯网 (www.cninfo.com.cn) 上的《关于己二酸项目试生产的公告》《关于投资建

设 115 万吨/年己二酸扩建项目（六期）的公告》。

二、 对公司的影响

本项目采用国内先进生产技术，具有低能耗、低排放、低污染、循环经济的

优势。项目投产后，公司己二酸产品的整体规模将进一步扩大，有利于降低单位

成本，提高生产效率与市场占有率，进一步增强公司整体竞争力。

受国家行业政策、经济运行周期及市场供需关系等因素的影响，己二酸的市

场价格、需求等方面存在波动性，也可能存在项目经济效益不达预期的风险。敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

华峰化学股份有限公司董事会

2024 年 12 月 25 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。